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A New and Special Issue of “Khazar Journal of Humanities and Social Sciences” 

Published 

The new special issue (Vol. 24, Special Issue Nº4, 2021) of Khazar Journal of 

Humanities and Social Sciences has been released. In this special issue, Prof. 

Hamlet Isakhanli, the Founder of Khazar University and the Chairman of its Board 

of Directors and Trustees published an article-book titled "My Karabakh or The 

Karabakh Knot". In the article-book published in English, H. Isakhanli talks about 

his personal memories of Karabakh, the history and the culture of Karabakh, 

historical events that led to the Nagorno-Karabakh conflict, consequences of the 

First and Second Karabakh War, its influence to the Caucasus and his 

recommendations on the future development of the region. 

You can read the full article here: https://jhss-khazar.org/ 

We encourage you to read KJHSS, cite from its publications, and submit your 

quality and original research papers for possible publication (the priority fields for 

now are Education, Language/Linguistics/Literature, IR &Political Science). 

For more information about submissions, please, see: https://jhss-

khazar.org/author-guidelines/ 

 

Khazar Journal of Humanities and Social Sciences jurnalının yeni və xüsusi 

nömrəsi çapdan çıxmışdır 

Khazar Journal of Humanities and Social Sciences (Xəzər Humanitar və Sosial 

Elmlər Jurnalı) jurnalının yeni və xüsusi nömrəsi (Cild 24, № 4, 2021) çapdan 

çıxmışdır. Jurnalın xüsusi nömrəsində Xəzər Universitetinin təsisçisi, Direktorlar və 

Qəyyumlar Şurasının sədri professor, akademik Hamlet İsaxanlının "My Karabakh 

or The Karabakh Knot" (“Mənim Qarabağım və ya Qarabağ düyünü”) adlı məqalə-

kitabı çap olunmuşdur. 

İlkin olaraq ingilis dilində nəşr olunan “Mənim Qarabağım və ya Qarabağ düyünü” 

məqalə-kitabında H. İsaxanlı Qarabağla bağlı şəxsi xatirələri, həmçinin Qarabağın 

tarixi, mədəniyyəti, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinə aparan tarixi hadisələr, Birinci 
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və İkinci Qarabağ Müharibəsi, onun Qafqaza təsiri və regionun inkişafı üçün həll 

yollarından bəhs edir. 

Məqalənin tam versiyası ilə burada tanış ola bilərsiniz: https://jhss-khazar.org/   

Sizi Khazar Journal of Humanities and Social Sciences jurnalını oxumağa, öz elmi 

nəşrlərinizdə onun məqalələrindən sitatlar verməyə və çap etdirmək üçün 

keyfiyyətli və orijinal məqalələrinizi bizə göndərməyə dəvət edirik (hazırda 

üstünlük verilən sahələr: təhsil, dil, linqvistika, ədəbiyyat, beynəlxalq münasibətlər 

və siyasi elmlər). 

Daha ətraflı məlumat üçün: https://jhss-khazar.org/author-guidelines/ 
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